L -

i

ﬂ!ﬂ} MUNI(,IPIO DELLA CITTA' L)I NARO ol

R, VR e

. B A S

T

{Prm incia di Fhi{n gento) ~

Datermmazmne Dlngenzmla S B

T
del. 217(22/2..&.{:5

N. Reg. Gen... h&” :
der 2= 122.206.........

OGGETTO: Erogazione contributo pér' rimborso spese
all'Associazione di Volontariato (U.MN.A. }
Uomo Natura, Animali.

Il Capo Settore P.O. n. 7

Vista la nota dell'Associazione (UNA) Uomo Natura Amimali Agnigento, Palma di
Montechiaro e Provincia - Sede Nazionale in via Provinciale 1/A San Piero a Sieve (FI)
introitata al protocollo generale al n. 17118 del 19 dicembre 2016 con la quale si chiede il

rimborso spese sostenute per

Comune di Naro nell'anno 2016;

la gestione di cuccioli ed adulti dati in affidamento dal

Considerato che l'associazione di Volontariato (U.N.A.) ha sostenuto nell'anno 2016
spese per la gestione, la tenuta e l'affido di cuccioli e adulti;

VISTA la determina sindacale n. 48/2015 relativa alla nomina del responsabili dei
servizi e alle attribuzioni di funzioni dirigenziali;

DETERMINA

1. di erogare un contributo per rimborso spese sostenute al legale rappresentante
dell'Associazione di Volontariato UN.A. Lavinia Farulla nata a Catania il

23/03/1983, di €. 1322,00 (milletrecentoventidue/00) come da allegate note

spese;

2. accreditare I'importo di euro 1322,00 al legale rappresentante dell'Associazione di
Volontariato UN.A. Lavinia Farulla, sede legale piazza Borsellino, 14 Palma di
Montechiaro (AG) IBAN: IT:86A034318303200000042080

3. didare atto che la spesa trova capienza sull’intervento n. 10910301 Cap. 1.

I

rocedimento

nC 0.7




